
18/06/2021 https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1211404&Texto=T&prgCod=858888

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1211404&Texto=T&prgCod=858888 1/1

 

 

Aviso 18/06/2021 13:59:45
 
AVISO AVISO AVISO DE RETORNO À FASE -LOTE 07 DO EDITAL (LOTE 12 COMPRASNET). Pregão Eletrônico Nº.
280/2020/SUPEL/RO. PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº. 0037.285855/2019-00 OBJETO: Registro de preços para futura e
eventual contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de transmissão de dados utilizando protocolo
IP, MPLS, serviço de internet banda larga na modalidade terrestre, interligando as redes locais dos órgãos vinculados a
SESDEC em todo o Estado de Rondônia. A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, por intermédio se seu Pregoeiro
e Equipe de Apoio, designada através Portaria nº 7 de 14 de janeiro de 2021, publicada no DOE do dia 20 de janeiro de
2021, torna público aos interessados e em especial às empresas que retiraram o instrumento convocatório que, o certame
em epígrafe, terá retorno à fase do LOTE 07 do Edital (LOTE 12 COMPRASNET), em decorrência da necessidade de envio de
proposta ajustada por parte da empresa NBS SERVIÇOS DE COMUNICAÇÕES LTDA, em virtude de erro material. Desta
forma, o retorno à fase fica agendado para o dia 22/06/2021 às 09h00min (HORÁRIO DE BRASÍLIA). Eventuais dúvidas
poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro e Equipe de Apoio por meio do telefone: (69) 3212-9264 e/ou pelo e-mail
alfasupel@hotmail.com. Publique-se. Porto Velho/RO, 18 de junho de 2021. IAN BARRO MOLLMANN Pregoeiro - Equipe
ALFA/SUPEL/RO Mat: 300137923 logotipo Documento assinado eletronicamente por Ian Barros Mollmann, Pregoeiro(a), em
18/06/2021, às 13:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

 
Fechar


